
Plan de stationnement Jean Bouin

Portes d’accès 
au Complexe

P1

P2

P3

P4

P5

P6

Parking de la piscine 
147 Rue d’Herblay
Distance : 450m

Parking du Théatre, 6 
rue du chemin vert de 
boissy
Distance : 570m

Parking du Gymnase 
andré messager 
Distance : 360m

Parking portes de 
Taverny
Distance : 450m

Stade Jean Bouin 
(places limitées)

Parking du lycée, 23 
rue du chemin vert de 
boissy
Distance : 600m

P7
Parking du Skate 
park
Distance : 250m


